a la dotació pressupostària de la previsió d’ingressos i despeses de l’any 2024 i 2025 de la
XAL (partida 911INFMTPRG, manteniment programaris), amb la condició suspensiva què
per a l’esmentada despesa existeixi consignació adequada i suficient en els corresponents
pressupostos.

Aquest import es correspon a la quantitat de DOTZE MIL QUATRE-CENTS TRENTA-
QUATRE EUROS (12.434,00.-€), IVA exclòs, per la part fixa, i de SIS MIL SIS-CENTS
DIVUIT EUROS (6.618,00.-€), IVA exclòs, per la part variable.

Part fixa 12.434,00 €

Part variable 6.618,00 €

TOTAL SENSE IVA 19.052,00 €

IVA 21% 4.000,92 €

TOTAL IVA INCLÒS 23.052,92 €

Per a la part fixa:

Serveis Preu màxim IVA exclòs

Llicència Plataforma ProactivaNet en mode servei.

[...]

Nou tiquet 2.397,60 €

Costos indirectes

Despeses generals d’infraestructura 2.476,76 €

Benefici Industrial 1.143,12 €

Total sense IVA 19.052,00 €

IVA (21%) 4.000,92 €

TOTAL COSTOS 23.052,92 €

Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimat del contracte és de DINOU MIL CINQUANTA-DOS EUROS (19.052,00.-
€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el
pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions.

Règim de pagament

L’import dels serveis fixes s’abonarà en un sol pagament, previ a la prestació del servei i